
M
A

T
E

R
A

S
S

O
M

A
T

T
R

E
S

S

17

BRACCIOLO / ARMREST LARGEBRACCIOLO / ARMREST MEDIUM

MEMPHIS - technický list
• sedací polštáře jsou vyrobeny z polyuretanové pěny o hustotě 30 kg/m³

• zádové opěrací polštáře jsou vyplněný dutým vláknem

• dřevěné díly nebo díly z kompozitních materiálu jsou vyrobené podle ekologických norem

• mechanismus Positano

• rozkládání jedním otočením , bez snímání sedacích a opěracích polštářů

• pohovka má nosnou konstrukci z kovu, která je doplněna elastickými popruhy v oblasti 

sezení, a také ve verzi s dodatečným lamelovým roštem v bederní oblasti

• plně snímatelné látkové potahy

• standardní dřevěná podnož je k dispozici také ve wenge nebo v přirozené barvě

• prodyšný 3D povlak
• elastická polyuretanová pěna s
hustotou 35 kg / m³
• podšívka proti roztočům z 100%
polyesteru
• boční pás z prodyšného 3D povlaku,
který umožňuje
dokonalé odvětrávání matrace
• výška matrace 17 cm

Matrace  New Moon



DIVANO LETTO 2 POSTI
2 SEATER SOFA BED

DIVANO LETTO 3 POSTI
3 SEATER SOFA BED

DIVANO LETTO MAXI
MAXI SEATER SOFA BED

MEMPHIS

99

87
61 52

53

218

190

13

99

87
61 52

53

218210

23

210

13

99

87
61 52

53

218230

23

170

13

190

23

BRACCIOLO / ARMREST 
MEDIUM

BRACCIOLO / ARMREST
 LARGE

BRACCIOLO / ARMREST 
MEDIUM

BRACCIOLO / ARMREST
 LARGE

BRACCIOLO / ARMREST 
MEDIUM

BRACCIOLO / ARMREST
 LARGE

MATERASSO / MATTRESS
CM 120x197 / H 17

MATERASSO / MATTRESS
CM 140x197 / H 17

MATERASSO / MATTRESS
CM 160x197 / H 17

40x40 40x40

50x50 50x50 50x5040x40 40x40

50x50 50x50 50x50
40x40 40x40

50x50 50x50 50x50

40x40 40x40 40x40

50x50 50x5040x40 40x40 40x40

50x50 50x50
40x40 40x40 40x40

50x50 50x50

PIEDI IN LEGNO A SCELTA TRA
WOODEN FEET TO BE CHOSEN
AMONG

WENGE PŘÍRODNÍ
DŘEVO

Podnož



EXTRA 50 POCKET

MATRACE

• prodyšný 3D povlak
• elastická polyuretanová pěna s hustotou 50 kg / m³
• podšívka proti roztočům z 84% polyester, 16% viskóza
• boční pás z prodyšného 3D povlaku, který umožňuje

dokonalé odvětrávání matrace
• matrace je vhodná pro každodenní použití díky vysoké

houževnatosti její polyuretanové pěny, která poskytuje
oporu tělu

• výška matrace 17 cm

• prodyšný 3D povlak
• matrace s nezávislými taštičkovými pružinami (600 u

matrace 140 cm)
• elastická polyuretanová pěna s hustotou 50 kg / m³
• podšívka proti roztočům z 84% polyester, 16% viskóza
• boční pás z prodyšného 3D povlaku, který umožňuje

dokonalé odvětrávání matrace
• matrace je vhodná pro každodenní spaní pro ty, kteří

milují pohodlí pružinové matrace (ne příliš tuhé).
• výška matrace 17 cm

VRCHNÍ MATRACE Z PAMĚTOVÉ PĚNY

• výška vrchní matrace 4 cm
• protiroztočová, ergonomická a prodyšná paměťová pěna.
• musí být povlečena a matraci
• lehká, snadno větratelná a omyvatelná
• lze jí použit na jakoukoli rozkládací pohovku z kolekce Vitarelax
• před zavřením rozkládací pohovky je nutné povlak odstranít



STĚHOVACÍ MECHANISMUS

Díky tomuto příplatkovému mechanismu bude stěhování pohovky jednoduché a snadné.

ČÁSTEČNÝ LAMELOVÝ ROŠT 

Částečný lamelový rošt zajisti větší pohodli pro spanek.



www.italier.cz | info@italier.cz | +420 774 431 196


	Eclisse - technický list.pdf
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Bez názvu
	Cimone - technický list.pdf
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka





